



MIELIEJI PEDAGOGAI!

Jau vasara. Pabūkime Motinos gamtos glėbyje.

Gamta mus moko: nueina kelią einantis.

Gyvybė plazda spalvų ir formų šokyje ir nueina savo kelią, kad taptų tu, kam gimė. Pumpuras virsta sėkla, gyventi gimęs žolės stiebelis sutrupina asfaltą, banga įsibėgėja, pašiaušia keterą, kad taptų jūra...

Mes, žmonės, – gamtos dalis. Pati šviesiausioji. Jos viršūnė.

Tikėkime tuo ir padėkime mokiniam eiti savo keliu.

Geros Jums vasaros, daug šviesos, šilumos ir įsimintinų įspūdžių!

Ugdymo plėtotės centro darbuotojų vardu direktorius
Giedrius Vaidelis

Bendrojo ugdymo taryba pritarė programų projektams

2012 metų gegužės mėnesio pabaigoje Bendrojo ugdymo taryba pritarė parengtiems Specializuoto ugdymo krypties (pagrindinio ugdymo antrosios dalies ir vidurinio ugdymo kartu su muzikos, dailės ugdymu) programų projektams.

[Plačiau...](#)

2012 metų birželio 12 dieną pritarta pasirenkamosios Vidurinio ugdymo menų pažinimo bendrosios programos projektui. Jį parengė UPC projekto „Mokymosi krypties galimybių pasirinkimo didinimas 14–19 metų mokiniams, II etapas: gilesnis mokymosi individualizavimas ir diferencijavimas siekiant ugdymo kokybės, reikalingos šiuolaikiniam darbo pasauliui“ ekspertai.

Šiuo metu rengiamasi projektus teikti švietimo ir mokslo ministrui tvirtinti.

[Plačiau...](#)

Vaizdopamokos.lt – žinios vertingos tiek, kiek jomis dalijamės

Portalo vaizdopamokos.lt kūrėjai kviečia mokytojus bendradarbiauti ir išbandyti ugdymo metodą, kai pamokos ir namų darbų ruošimas vyksta interaktyvioje erdvėje. Mokytojai galės laisvai įrašyti savo dalyko pamokas ir jomis dalytis su kolegomis bei mokiniais.

[Plačiau...](#)

Vienu sakiniu

Ugdymo plėtotės centro svetainėje

● Kviečiame susipažinti su **Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo koncepcija**, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. gegužės 30 d. įsakymu Nr. V-899.

● UPC projekto „Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo ir perkvalifikavimo sistemos plėtra (II etapas)“ naujienos:

– Pratęsta pareiškėjų [atranka](#) 2012 metais į laipsnio nesuteikiančias pedagogines studijas ir laipsnį suteikiančias socialinės pedagogikos studijas, finansuojamas ESF lėšomis.

– Iki 2012 metų liepos 15 dienos ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo pedagogai, turintys ne mažesnę nei 8 metų pedagoginio darbo patirtį, gali [pateikti](#) paraišką atrankai į ilgalaikes pedagogų kvalifikacijos tobulinimo stažuotes.

2012 metų birželio 28 dieną Švietimo ir mokslo ministerija ir Ugdymo plėtotės centras organizuoja Informatikos, informacinių technologijų ugdymo nuo 2015 metų strategijos [gairių](#) viešuosius svarstymus, kurių tikslas – pristatyti švietimo bendruomenei strategijos gaires ir aptarti pastabas.

[Plačiau...](#)

[Daugiau informacijos apie UPC veiklą ieškokite interneto svetainėje.](#)

Klausimus galite pateikti el. p. info@upc.smm.lt arba [UPC interneto svetainėje](#)

Savo pastabas ir siūlymus Naujienlaiškiui siųskite el. p. jadvyga.duksiene@upc.smm.lt